ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Соусканиха

          Руководствуясь решением Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 20.11.2020 № 40 «Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты и индексации пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы Администрации Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края, и лицам, замещавшим выборную должность главы Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края», Уставом муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить постановление Администрации Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 07.07.2016 № 88 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление, прекращение, приостановление, возобновление, расчет, перерасчет и выплата пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности».
2. Настоящее постановление официально обнародовать на информационном стенде Администрации Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края и информационном стенде в с. Лебяжье и поселке Каменка, а также разместить на официальном сайте Красногорского района в разделе «Сельские поселения».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                  С.Н. Фролов
     Об  отмене постановления Администрации Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 07.07.2016 № 88 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление, прекращение, приостановление, возобновление, расчет, перерасчет и выплата пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности»